АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2011                                      г.Бородино                                           № 366
Об отмене Постановления администрации
 города Бородино от 24.03.2011 № 208

 «Об утверждении Положения о создании

 муниципальных автономных учреждений»

В соответствии с Законом Красноярского края от 18.12.2008 №7-2635 «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», заключения экпертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края, на основании Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации города Бородино от 24.03.2011 №208  «Об утверждении Положения о создании муниципальных автономных учреждений»

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                А.Н.Борчуков